
Lukačková Katarína NM20121 178 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Blahutová Klára NM20133 125 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pavlovova Eliška NM20124 200 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Čančinová Kyara NM20135 135 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Treľová Laura NM20122 234 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Beh 01 09.05.2025 8:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Mezeyová Sofia NM20132 188 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Špliňová Sárah NM20125 225 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Brhlíková Simona NM20133 129 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Lovášová Nicolette NM20124 177 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Beh 02 09.05.2025 8:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Hrubý Peter NM20090 31 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mruz Pavol NM20090 59 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tušár Ladislav NM20090 109 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Bahounek Marek NM20090 1 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Trembuľák Ramón NM20090 108 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tran Kim Hoa NM20090 107 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tereska Kareem NM20090 105 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Dorastenci  09.05.2025 8:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:531/19



Hreňko Jakub NM20100 29 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Prosták Martin NM20110 75 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Sokira Christopher NM20110 87 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Barkai Enriko NM20110 4 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Nadzam Jozef NM20110 60 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Vadel Samuel NM20100 111 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Holan Nicolas NM20110 27 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Garbeľ Pavol NM20100 21 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Demko Dávid NM20100 16 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Zúber Gregor NM20110 117 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Palka-Jusko Nicolas NM20110 66 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Čančinov Nikolas NM20100 14 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Starší žiaci  09.05.2025 8:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Tysianchyn Tymofii NM20184 110 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Horváth Mateo NM20183 28 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 m Miniprípravka-chlapci  09.05.2025 8:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:532/19



Petruška Marek NM20150 70 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šepeľák Ivo NM20140 91 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Senič Matúš NM20140 83 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Miško Patrik NM20150 57 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pavlov Maxim NM20150 68 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Vadel Sebastián NM20150 112 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Borko Adam NM20150 7 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Leitner Lukáš NM20140 46 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Marič Samuel NM20150 50 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Nemčík Leonard NM20150 62 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Roman Marek NM20150 79 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Žrobek Julián NM20150 118 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Karafa Jakub NM20150 39 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Danko Richard NM20150 15 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kavuľa Richard NM20150 40 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Martinko Ladislav NM20140 51 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šponták Jakub NM20140 98 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hadžega Jakub NM20150 25 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Jusko Martin NM20150 36 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 19 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod vortexom Najmladší žiaci  09.05.2025 8:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Holinková Diana Mia NM20183 153 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pavluliková Ella NM20184 201 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 m Miniprípravka-dievčatá  09.05.2025 8:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Miľovčíková Vanesa NM20110 190 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Sikorai Nela NM20110 217 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Maskalova Antonia NM20110 185 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Milková Sára NM20110 189 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kočišová Alexandra NM20110 166 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Staršie žiačky  09.05.2025 8:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:533/19



Balint Michal NM20163 3 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Goroľ Alex Ľubomír NM20164 24 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Milenky Damián NM20165 56 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Jevčák Patrik NM20162 34 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Varady António NM20161 115 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 m Prípravka-chlapci - Beh 01 09.05.2025 8:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jusko Boris NM20174 35 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Papinčák Dominik NM20172 67 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Sabo Tony Jozef NM20175 81 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Čančinov Juraj NM20173 13 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Širochman Filip NM20161 95 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 m Prípravka-chlapci - Beh 02 09.05.2025 8:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Miniprípravka-chlapci  09.05.2025 9:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Adamík Ethel NM20173 119 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Falisová Alžbeta NM20174 140 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kundriková Ema NM20172 171 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Semanová Melánia NM20166 214 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Merténová Lilien NM20171 187 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Macková Anna NM20175 180 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 m Prípravka-dievčata - Beh 01 09.05.2025 9:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:534/19



Hrabovská Nelly NM20174 154 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mišková Sofia NM20165 191 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kakarová Júlia NM20162 161 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Svetliková Sophia-Rose NM20161 219 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Buriková Alica NM20173 131 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šebová Annamária NM20166 220 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 m Prípravka-dievčata - Beh 02 09.05.2025 9:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Bruňáková Michaela NM20174 130 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Toder Zara NM20176 230 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Maňková Eliška NM20175 183 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pacigová Ema NM20161 199 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kolesárová Ella NM20162 168 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Bamburáková Lucia NM20163 122 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

50 m Prípravka-dievčata - Beh 03 09.05.2025 9:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Pavlovova Eliška NM20120 200 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tamášová Emma NM20130 227 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Brhlíková Simona NM20130 129 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Čančinová Kyara NM20130 135 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Špliňová Sárah NM20120 225 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Uhľárová Lara NM20130 235 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Cziczuová Margita NM20120 133 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Rovňáková Sára NM20130 212 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Treľová Laura NM20120 234 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Babjáková Ema NM20120 121 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Lovášová Nicolette NM20120 177 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Lukačková Katarína NM20120 178 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Blahutová Klára NM20130 125 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Nagyová Nela NM20120 196 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 14 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod vortexom Mladšie žiačky  09.05.2025 9:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:535/19



Petruška Marek NM20155 70 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Čajka Tobias NM20143 11 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Maskal Štefan NM20154 53 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šponták Jakub NM20146 98 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Ondejka Jakub NM20152 64 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Riebesam Alex NM20141 78 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Najmladší žiaci - Beh 01 09.05.2025 9:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Borko Adam NM20153 7 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Nemčík Leonard NM20155 62 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mitro Kristián NM20152 58 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pavlov Maxim NM20151 68 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Gomboš Tobias NM20154 22 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Najmladší žiaci - Beh 02 09.05.2025 9:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Polomčáková Daniela NM20140 206 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Penťová Ružena NM20140 203 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Semková Katarína NM20140 216 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Harakaľová Karin NM20150 149 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Dzurjovčínová Timea NM20150 139 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hlinková Amália NM20150 152 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mojciková Lilien NM20140 193 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mondoková Sarah Ellie NM20140 194 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tran Quynh Chi NM20150 233 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Ferencová Timea NM20150 143 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Ondová Zuzana NM20150 198 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Vahiľová Natália NM20150 237 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod vortexom Najmladšie žiačky  09.05.2025 9:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:536/19



Rachmanová Lilien NM20155 210 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Vaľovská Sofia NM20144 238 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Joneková Timea NM20143 159 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Ondová Zuzana NM20152 198 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Vahiľová Natália NM20151 237 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Najmladšie žiačky - Beh 01 09.05.2025 9:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šebová Lenka NM20141 221 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Polomčáková Daniela NM20142 206 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Rošková Nina NM20145 211 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Martinková Barbora NM20154 184 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Havrilová Liana NM20143 150 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Najmladšie žiačky - Beh 02 09.05.2025 9:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Čalovková Ellie NM20143 134 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hlinková Amália NM20155 152 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Goroľová Eliška NM20154 144 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Harakaľová Karin NM20152 149 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Najmladšie žiačky - Beh 03 09.05.2025 9:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Bahounek Marek NM20093 1 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tušár Ladislav NM20095 109 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mruz Pavol NM20094 59 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Sekerák Adam NM20092 82 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci  09.05.2025 9:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:537/19



Mihalík Lukáš NM20160 54 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Čančinov Juraj NM20170 13 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Barkay Adam NM20160 6 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Senič Šimon NM20170 84 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Barkai Marco NM20160 5 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Jassuš Jakub NM20170 33 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kalináč Mário NM20160 37 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Garbeľ Patrik NM20170 20 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Jusko Boris NM20170 35 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tereska Alex NM20170 104 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Garanič Kristián NM20160 19 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hajnus Damián NM20170 26 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Jevčák Patrik NM20160 34 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Prípravka-chlapci  09.05.2025 9:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Vojtko Jozef NM20106 116 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Demko Dávid NM20104 16 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Palka-Jusko Nicolas NM20113 66 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Torok Stanislav NM20102 106 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Chrenko Damián NM20115 32 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Vadel Samuel NM20101 111 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Starší žiaci - Beh 01 09.05.2025 9:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Garbeľ Pavol NM20104 21 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Čančinov Nikolas NM20103 14 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Zúber Gregor NM20111 117 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tereska Adam NM20105 103 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Puľak Šimon Jozef NM20102 76 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Starší žiaci - Beh 02 09.05.2025 9:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:538/19



Grunská Karolína NM20093 145 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Jeszeová Kristína NM20094 158 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pham Ngoc Diep NM20092 205 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Považanová Daniela NM20095 207 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky  09.05.2025 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Grunská Michaela NM20113 146 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Jassušová Nela NM20114 157 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hajdúková Alexandra NM20112 148 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Brejdová Laura NM20111 128 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mišľanová Kristína NM20105 192 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Staršie žiačky - Beh 01 09.05.2025 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Milková Sára NM20114 189 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Havrilová Nicole NM20103 151 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Považanová Tatiana NM20102 208 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Telehová Sárah NM20115 229 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Staršie žiačky - Beh 02 09.05.2025 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Maskalova Antonia NM20112 185 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Nemcová Tatiana NM20115 197 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hrabovská Timea NM20103 155 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Karafová Kiara NM20114 163 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Staršie žiačky - Beh 03 09.05.2025 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:539/19



Bahounek Martin NM20135 2 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Cebeňák Samuel NM20124 10 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Ondo Peter NM20123 65 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šponták Adam NM20122 97 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Lukáč Matias NM20136 47 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Falatko Daniel NM20121 17 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Beh 01 09.05.2025 9:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Michalov Michal NM20132 55 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Cap Damian NM20123 9 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Nagy Alex NM20135 61 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kandra Simon NM20124 38 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tamáš Samuel NM20131 102 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Beh 02 09.05.2025 9:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Pavluliková Ella NM20184 201 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Holinková Diana Mia NM20183 153 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Barkay Sofie NM20182 124 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Laporčáková Natália NM20181 175 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Miniprípravka-dievčatá  09.05.2025 9:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Nemčík Viliam NM20183 63 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Horváth Mateo NM20182 28 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Miniprípravka-chlapci  09.05.2025 9:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:5310/19



Laporčáková Natália NM20180 175 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Blahutová Lujza NM20180 126 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Vasiľová Viktória NM20180 239 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šimaľová Sofia Mária NM20180 222 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Miniprípravka-dievčatá  09.05.2025 9:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Vágášiová Sarah Chiara NM20170 236 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Gurská Slávka NM20160 147 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tovarňáková Tamara NM20160 232 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Svetliková Sophia-Rose NM20160 219 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kakarová Júlia NM20160 161 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Klaciková Kristína NM20160 165 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Semková Juliana NM20160 215 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Širochmanová Natália NM20160 224 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Luková Lucia NM20170 179 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Maňková Eliška NM20170 183 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Štecová Liana NM20160 226 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Ferencová Jana NM20160 141 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kuchnová Hana NM20160 170 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kolesárová Ella NM20160 168 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Bamburáková Lucia NM20160 122 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mišková Sofia NM20160 191 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Macková Anna NM20170 180 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tekáčová Vivien NM20170 228 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Adamík Ethel NM20170 119 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Čižmárová Miriam NM20170 136 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kohútová Lujza NM20170 167 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 21 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kriketovou loptičkou Prípravka-dievčata  09.05.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:5311/19



Semanová Melánia NM20160 214 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Vágášiová Sarah Chiara NM20170 236 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Gurská Slávka NM20160 147 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Laporčáková Dominika NM20160 173 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kačmárová Daniela NM20160 160 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Adamová Nela NM20160 120 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hrabovská Nelly NM20170 154 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Luková Lucia NM20170 179 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Lakatošová Karin NM20170 172 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Štecová Liana NM20160 226 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Ferencová Jana NM20160 141 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Buriková Alica NM20170 131 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tovarňáková Tamara NM20160 232 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Merténová Lilien NM20170 187 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tekáčová Vivien NM20170 228 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pham Bao Anh NM20160 204 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Čižmárová Miriam NM20170 136 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Danková Michaela NM20170 137 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Falisová Alžbeta NM20170 140 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 19 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Prípravka-dievčata  09.05.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šipoš Kristián NM20156 93 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Čalovka Tomáš NM20152 12 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pavlulik Leo NM20141 69 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Gomboš Tobias NM20153 22 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Ondejka Jakub NM20154 64 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Riebesam Alex NM20145 78 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

600 m Najmladší žiaci  09.05.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:5312/19



Rošková Nina NM201411 211 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mataľáková Nella NM20141 186 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Martinková Barbora NM20158 184 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Zuberová Gréta NM201513 241 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Zolotová Denisa NM20143 240 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Laporčáková Lucia NM20156 174 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Čalovková Ellie NM20147 134 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mojciková Lilien NM20149 193 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Havrilová Liana NM20145 150 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mrúzová Eliška NM20142 195 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Vaľovská Sofia NM201412 238 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Joneková Timea NM20144 159 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Rachmanová Lilien NM201510 210 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

600 m Najmladšie žiačky  09.05.2025 10:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Baranová Kiara NM20102 123 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Považanová Tatiana NM20109 208 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Ferencová Laura NM20113 142 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Chorvatovičová Vanesa NM20104 156 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Leitnerová Bianka NM20107 176 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kakarová Karolína NM20115 162 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Malaťáková Ema NM20118 182 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kočišová Alexandra NM20116 166 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Majchráková Simona NM20101 181 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Staršie žiačky  09.05.2025 10:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Brhlík Timotej NM20100 8 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tereska Adam NM20100 103 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Priščák Jakub NM20100 74 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Falatko Marcel NM20100 18 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hreňko Martin NM20110 30 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Holan Nicolas NM20110 27 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Širochman Oliver NM20110 96 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Starší žiaci  09.05.2025 10:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:5313/19



Rabinčák Richard NM20091 77 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Štec Denis NM20092 100 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hrubý Peter NM20093 31 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tran Kim Hoa NM20094 107 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Dorastenci  09.05.2025 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Puľak Šimon Jozef NM20105 76 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Laporčák Matúš NM20106 45 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Makkay Simon NM20102 49 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hreňko Jakub NM20101 29 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Vaľo Oliver NM201111 114 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Soták Michal NM20118 89 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Valiga Lukáš NM201110 113 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Preverčík Marek NM20107 73 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kuljovský Jakub NM20113 44 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Rosinský Alex NM20104 80 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tamáš Erik NM20119 101 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Starší žiaci  09.05.2025 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šidelský Lukáš NM201214 92 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Sikorai Filip NM20132 85 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Michalov Michal NM20138 55 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Krivák Jakub NM20127 43 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Ondo Peter NM201210 65 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Gomboš Tomáš NM20135 23 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pivarník Patrik NM201212 72 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Cap Damian NM20124 9 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Nagy Alex NM20139 61 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pivarník Martin NM201211 71 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Cebeňák Samuel NM20121 10 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šponták Adam NM201215 97 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Bahounek Martin NM20133 2 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kirnag Adam NM20126 41 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Szabo Matúš NM201213 90 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 15 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

600 m Mladší žiaci  09.05.2025 10:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:5314/19



Tysianchyn Tymofii NM20180 110 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Nemčík Viliam NM20180 63 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kriketovou loptičkou Miniprípravka-chlapci  09.05.2025 10:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Senič Matúš NM20140 83 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šipoš Kristián NM20150 93 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Danko Richard NM20150 15 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Roman Marek NM20150 79 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Leitner Lukáš NM20140 46 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pavlulik Leo NM20140 69 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mitro Kristián NM20150 58 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Čalovka Tomáš NM20150 12 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Karafa Jakub NM20150 39 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Čajka Tobias NM20140 11 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Miško Patrik NM20150 57 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Martinko Ladislav NM20140 51 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Jusko Martin NM20150 36 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Najmladší žiaci  09.05.2025 10:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Garanič Kristián NM20163 19 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šipoš Oliver NM20174 94 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Martinko Samuel NM20171 52 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Balint Michal NM20162 3 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Prípravka-chlapci - Beh 01 09.05.2025 10:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šponták Ondrej NM20173 99 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Smaržik Adrián NM20172 86 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tereska Alex NM20171 104 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Prípravka-chlapci - Beh 02 09.05.2025 10:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:5315/19



Jassuš Jakub NM20173 33 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kolbas Richard Leo NM20171 42 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Garbeľ Patrik NM20172 20 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Prípravka-chlapci - Beh 03 09.05.2025 10:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kohútová Lujza NM20173 167 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Puľáková Liliana Anna NM20164 209 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Danková Michaela NM20172 137 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kundriková Ema NM20171 171 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Prípravka-dievčata - Beh 01 09.05.2025 10:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Laporčáková Dominika NM20163 173 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tokárová Bryssa NM20164 231 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Dynys Miia NM20162 138 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pham Bao Anh NM20161 204 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Prípravka-dievčata - Beh 02 09.05.2025 10:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šebová Annamária NM20164 220 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Klaciková Kristína NM20161 165 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Adamová Nela NM20162 120 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kačmárová Daniela NM20163 160 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Prípravka-dievčata - Beh 03 09.05.2025 10:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Bruňáková Michaela NM20172 130 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kuchnová Hana NM20163 170 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Semková Juliana NM20161 215 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Prípravka-dievčata - Beh 04 09.05.2025 10:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:5316/19



Lakatošová Karin NM20172 172 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Toder Zara NM20171 230 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pacigová Ema NM20163 199 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Prípravka-dievčata - Beh 05 09.05.2025 10:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Mezeyová Sofia NM20133 188 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Uhľárová Lara NM20134 235 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tamášová Emma NM20132 227 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Širochmanová Lívia NM20131 223 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

600 m Mladšie žiačky  09.05.2025 10:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šebová Lenka NM20140 221 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mataľáková Nella NM20140 186 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Semková Katarína NM20140 216 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mondoková Sarah Ellie NM20140 194 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Zolotová Denisa NM20140 240 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Laporčáková Lucia NM20150 174 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Goroľová Eliška NM20150 144 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Zuberová Gréta NM20150 241 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mrúzová Eliška NM20140 195 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pechová Jazmína NM20140 202 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Penťová Ružena NM20140 203 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Ferencová Timea NM20150 143 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Najmladšie žiačky  09.05.2025 11:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:5317/19



Milenky Damián NM20160 56 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Martinko Samuel NM20170 52 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Širochman Filip NM20160 95 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Smaržik Adrián NM20170 86 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Lukáč Matúš NM20170 48 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Sabo Tony Jozef NM20170 81 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kalináč Mário NM20160 37 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Papinčák Dominik NM20170 67 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kolbas Richard Leo NM20170 42 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Barkai Marco NM20160 5 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Barkay Adam NM20160 6 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šponták Ondrej NM20170 99 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šipoš Oliver NM20170 94 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Goroľ Alex Ľubomír NM20160 24 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hajnus Damián NM20170 26 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Sopinka Alex NM20160 88 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Varady António NM20160 115 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 17 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kriketovou loptičkou Prípravka-chlapci  09.05.2025 11:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jeszeová Kristína NM20090 158 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Grunská Karolína NM20090 145 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Dorastenky  09.05.2025 11:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Blahutová Lujza NM20180 126 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Barkay Sofie NM20180 124 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Vasiľová Viktória NM20180 239 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kriketovou loptičkou Miniprípravka-dievčatá  09.05.2025 11:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kalokagatia 2025

VÝSLEDKY

( Michalovce 09.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 09.05.2025 13:5318/19



Surmiaková Ivana NM20110 218 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Cichá Barbora NM20110 132 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hajdúková Alexandra NM20110 148 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Bodnárová Tamara NM20100 127 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kozarová Petra NM20100 169 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Havrilová Nicole NM20100 151 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hrabovská Timea NM20100 155 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Rusyn Solomiia NM20100 213 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Sikorai Nela NM20110 217 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Nemcová Tatiana NM20110 197 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Jassušová Nela NM20110 157 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Karafová Kiara NM20110 163 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Ferencová Laura NM20110 142 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kakarová Karolína NM20110 162 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kirnagová Natália NM20100 164 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Grunská Michaela NM20110 146 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Telehová Sárah NM20110 229 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Brejdová Laura NM20110 128 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mišľanová Kristína NM20100 192 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 19 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.
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